CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA/SC

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA DE

CARÁTER ELIMINATÓRIO DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO

TUTELAR DE ABDON BATISTA/SC CONFORME EDITAL Nº 01/2023/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Abdon

Batista/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando os dispositivos da Lei Municipal nº

093/2023 e do Estatuto da Criança e do Adolescente, Lei Federal nº 8069/1990, junto da Comissão

Especial do Processo de Escolha do Conselho Tutelar, nomeada através da Resolução nº

04/2023/CMDCA, em acordo com a Retificação do Edital nº 01/2023/CMDCA, torna público a

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO DE

ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA/SC,

conforme segue:

1. Classificação preliminar da prova objetiva do Processo de Escolha do Conselho Tutelar

de Abdon Batista/SC:

Class Candidato Nota  Data de Nasc.

1º TALIA PAULA SANTOS 10.0 ****

2º MARULEIDE B. MECABÔ 9.5 ****

3º EUNICE SUSANA DEMENECK GERENT 9.0 08/12/1968

4º IVANIR MECABÔ 9.0 23/12/1977

5º GABRIEL MENDES FRANÇA 8.5 ****

6º ALESSANDRA DOS SANTOS MAXIMILIANO 8.0 ****

7º YURI CEREGATTI 7,5 25/12/1995

8º TATIANE CHAVES DOS SANTOS DA SILVA 7.5 25/10/1999

9º ELENICE MACETTI 5.0 ****

10º RENAN JOSE ALVES AUSENTE AUSENTE

11º ROBERTO CLAUDIO ZANCHET AUSENTE AUSENTE

12º SABRINA ROSS AUSENTE AUSENTE

2. Prazo recursal 05/07/2023 à 06/07/2023, conforme Retificação do Edital

nº01/2023/CMDCA.

Abdon Batista SC, 04 de julho de 2023.

MÔNICA ALVES COELHO

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CMDCA

ANA ELIZA DA SILVA DORNELES

Coordenadora da Comissão Especial do

Processo de Escolha do Conselho Tutelar